

LOURDES PUBLIC SCHOOL AND JUNIOR COLLEGE, KOTTAYAM

NOTICE: CLASSES I-X(10/02/2015)

It is mandatory as per the CBSE and state Govt. regulations to maintain **Students' Health Cards** every year regarding their general health status, after every student being systematically examined by approved medical practitioners. The school, in association with **Navajeevan Trust Kottayam**, arranges a medical examination of students from 18th to 20th (Wednesday to Friday) February 2015, to prepare the said Health Cards. Each student must *remit Rs.150/-* towards the fee for the check-up to the class teacher along with the letter of consent in the prescribed format attached herewith *on or before Thursday, 12/02/2015*. The sum of fees collected will be spent towards the charitable activities of Navajeevan Trust. So students can contribute more if they wish.

**Malayalam translation of this notice is given overleaf.*

S/d.
Principal

-----*Cut here, fill in and submit to the class teacher on or before Thursday, 12/02/2015*-----

LETTER OF CONSENT

From

Date:

To

The Principal
Lourdes Public School
Kottayam

Respected Principal,

I hereby give my consent to administer the necessary medical check-up on my child _____ (name, class& division) to prepare the mandatory Student Health Card.

Sincerely Yours,

Name and Signature of the parent

നോട്ടീസ്

സി.ബി.എസ്.ഇയുടെയും സംസ്ഥാന ഗവൺമെന്റിന്റെയും നിയമമനുസരിച്ച് കുട്ടികളുടെ ഹെൽത്ത്കാർഡ് എല്ലാ വർഷവും തയ്യാറാക്കി സൂക്ഷിക്കേണ്ടതുണ്ട്. അംഗീകൃത ഡോക്ടർമാർ കുട്ടികളെ പരിശോധിച്ച് കുട്ടികളുടെ പൊതു ആരോഗ്യസ്ഥിതി ഈ കാർഡിൽ രേഖപ്പെടുത്തണം. ആയതിനായി ഫെബ്രുവരി 18 മുതൽ 20 വരെ കോട്ടയം നവജീവൻ ട്രസ്റ്റിന്റെ നേതൃത്വത്തിൽ സ്കൂളിൽ കുട്ടികളുടെ പൊതു ആരോഗ്യ പരിശോധന നടത്തുന്നു. അതിലേയ്ക്കായി ഇതോടൊപ്പമുള്ള സമ്മതപത്രം പൂരിപ്പിച്ച് 150 രൂപ ഫീസ് സഹിതം ഫെബ്രുവരി 12-ാം തീയതി വ്യാഴാഴ്ചയ്ക്ക് മുൻപ് ക്ലാസ്സ് ടീച്ചറിനെ ഏൽപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഫീസ് ഇനത്തിൽ ലഭിക്കുന്ന തുക മുഴുവൻ നവജീവൻ ട്രസ്റ്റിന്റെ ജീവകാരുണ്യ പ്രവർത്തനങ്ങൾക്ക് വിനിയോഗിക്കുന്നതാണ് അതിനാൽ കൂടുതൽ തുക നൽകണമെന്ന് ആഗ്രഹിക്കുന്നവർക്ക് അപ്രകാരം ചെയ്യാവുന്നതാണ്.